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Kasa automatyczna systemu
parkingowego BENINCA APM-307

DOSTĘPNY

CZAS WYSYŁKI 3 DNI

NUMER KATALOGOWY APM-307

Kod producenta APM-307

Producent BENINCA

OPIS PRODUKTU

  Kasa automatyczna systemu parkingowego BENINCA APM-307
         Automatyczna kasa płatnicza – urządzenie przeznaczone do bezobsługowego pobierania opłat
parkingowych.

Obudowa - wykonana ze stali nierdzewnej malowana technologią proszkową,
ergonomiczna i kompaktowa konstrukcja, wytrzymała i odporna na niekorzystne warunki
atmosferyczne.
Front - wykonany z wysokiej jakości termoformowalnego ABS’u.
Kalkulacja taryf parkingowych - w tym przetwarzanie rabatów.
Opłata monetami - akceptacja PLN lub EUR, do 16 nominałów, wydawanie reszty w tych
samych nominałach z samonapełniającego się pojemnika (pojemność: do 700 monet).
Opłata banknotami - akceptacja PLN lub EUR, cztero-kierunkowa akceptacja banknotu
(wszystkie aktualnie obowiązujące nominały), wysoki poziom wykrywania fałszywych
banknotów.
Akceptowane nominały definiowane programowo przez administratora parkingu.
Dodatkowy pojemnik na bilon - przeznaczony na nadmiar bilonu.
Drukowanie paragonów - za pomocą technologii druku termicznego.
Laserowy czytnik biletów - odczyt kodu kreskowego.
Kolorowy monitor 10,4” - o wysokiej jasności i bardzo dobrej widzialnośæ z panelem
dotykowym,wykonany w technologii TFT LCD,
Wielojęzyczny interfejs użytkownika - wyświetlanie tekstu i informacji o opłatach w języku
polskim, angielskim, niemieckim, czeskim i rosyjskim (opcjonalnie obsługa innych
języków)
Przemysłowy Single Board Computer (SBC) 64 bit - z systemem operacyjnym Windows 7
PRO z pasywnym chłodzeniem i aplikacją Autopay.
Komunikacja - za pomocą sieci Ethernet (TCP/IP).
System termo-wentylacji - sterowany układem mikroprocesorowym.
Drzwi antywłamaniowe - wielopunktowy rygiel z zamkiem patentowym.
Podświetlenie - napis „KASA”, instrukcja oraz przednie narożniki kasy na stałe, pojemnik
na resztę i paragon oraz piktogramy w zależności od wykonywanych czynności
płatniczych.

 

Wyposażenie dodatkowe (opcja)
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Moduł poboru opłat wraz z czytnikami kart płatniczych (opłata kartami płatniczymi i kredytowymi w wersji stykowej i bezstykowej) 
Moduł wydawania reszty w banknotach (do 6 rożnych nominałów definiowanych programowo przez administratora parkingu) 
Moduł opłat biletami rabatowymi 
Moduł doładowywania kart abonamentowych 
Pojemnik na bilon z samoblokującym się zabezpieczeniem
Pojemnik na banknoty z zamkiem 
Opłata specjalna za „Zagubiony bilet” wraz z jego wydrukiem 
System alarmowy 
Wewnętrzna kamera rejestrująca transakcje 
Intercom w technologii VoIP 
Dowolna kolorystyka zewnętrzna obudowy z palety RAL
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BENINCA

BENINCA – automaty do bram, domofony, szlabany
Bezpieczeństwo każdego domu, siedziby firmy, biurowca czy parkingu wymaga
zastosowania sprawdzonych, wysokiej jakości rozwiązań. Solidne automaty do
bram, odporne na czynniki atmosferyczne domofony zaprojektowane z
największą precyzją, szybkie i bezpieczne szlabany – w przypadku wszystkich
tych urządzeń liczy się niezawodność. Zastosowanie innowacyjnych rozwiązań
technologicznych pozwala połączyć stabilność konstrukcji z szybkością
działania mechanizmów, a nawet z atrakcyjnym wyglądem urządzeń. Osoby
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ceniące sobie wartości takie jak rodzina czy dobro pracowników wiedzą, że w
bezpieczeństwo warto inwestować, dlatego wybierają najwyższej jakości
rozwiązania.

BENINCA to jeden z najbardziej znanych i cenionych, a zarazem jeden z
najbardziej doświadczonych producentów napędów do bram na świecie. Aby
oferta tej firmy była kompletna, wzbogacono ją o sprzedaż domofonów,
szlabanów i innych produktów. Wszystkie urządzenia marki BENINCA
produkowane są w fabrykach we Włoszech – nie jest to więc azjatycki import o
wątpliwej jakości. Od 40 lat firma stawia przede wszystkim na najwyższą
jakość, innowacyjne rozwiązania technologiczne, bezpieczeństwo i atrakcyjny
wygląd – tak aby trafiać w potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą produktów marki BENINCA. Wśród
bardzo szerokiego asortymentu znaleźć można m.in. napędy do bram
przesuwnych i skrzydłowych, napędy do bram garażowych, domofony,
szlabany, słupki parkingowe oraz wszelkiego rodzaju niezbędne akcesoria –
piloty do bram, fotokomórki, lampy, centrale, urządzenia zabezpieczające i
wiele innych.

Kompleksowe wyposażenie domu czy posesji firmy w sprzęt marki 
BENINCA to dla Klienta nie tylko pewność bezpieczeństwa i najwyższej
jakości, ale też oszczędność – łatwiejsza jest bowiem instalacja systemu, a w
późniejszym czasie prostsze i szybsze wykonanie wszelkich czynności
serwisowych. Znalezienie rozwiązania najlepiej trafiającego w potrzeby domu
czy firmy wymaga jednak wsparcia doświadczonego eksperta-instalatora, który
dobierze urządzenia optymalnie pod względem jakości i kosztów.

MONTAŻ
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 Istnieje
możliwość montażu urządzania przez profesjonalnego instalatora produktów
BENINCA

W przypadku chęci poznania szczegółów montażu prosimy o kontakt z naszym
biurem handlowym:

tel. +48 797108180
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